

Inwestycje w projekty w zakresie energii odnawialnej w Europie

大成 DENTONS

Styczeń 2018

Zakrojony na wielką skalę proces przechodzenia na nowe źródła energii w Europie przebiegał dynamicznie w 2017 r. i niewiele wskazuje na to, by jego tempo miało osłabnąć gdziekolwiek na kontynencie w rozpoczynającym się właśnie roku 2018. Kurczące się dotacje i niższe poziomy gwarantowanych cen na energię wynegocjowane w niezwykle trudnych przetargach nie zniechęcają deweloperów i finansistów, którzy nadal dostrzegają okazje do robienia korzystnych interesów — również na najbardziej dojrzałych rynkach energii odnawialnej.

Jak zawsze jednak, znaków zapytania nie brakuje. Jaki będzie ostateczny kształt przepisów unijnych regulujących problematykę energii odnawialnej i generalnie sektora energetycznego po 2020 roku? Czy przepisy na szczeblu unijnym lub krajowym przyczynią się do większego spopularyzowania tzw. korporacyjnych PPA (czyli umów na zakupy energii z konkretnego OZE przez konkretną firmę), które znacznie powszechniej stosowane są w USA niż w dzisiejszej Europie? Czy nowe przepisy przyspieszą rozwój stacji ładowania pojazdów elektrycznych i innych sposobów magazynowania energii? Patrząc dalej w przyszłość, czy sektory ciepłowniczy i transportowy zostaną w Europie uniezależnione od paliw kopalnych za sprawą energii elektrycznej pochodzącej z odnawialnych źródeł, czy innych technologii? Szczęśliwie, inwestorzy realizujący odpowiednie projekty nie muszą już dziś znać ostatecznych odpowiedzi na wszystkie te pytania.

Zapraszamy do pobrania najnowszej edycji naszego przewodnika „*Investing in renewable energy projects in Europe*”, w którym prezentujemy rysujące się aktualnie perspektywy rozwoju projektów z obszaru energetyki odnawialnej w 20 jurysdykcjach europejskich oraz Azji Środkowej.

Przewodnik został opracowany przez Dentons wspólnie z RECHARGE, globalnym dostawcą informacji i rozwiązań dla sektora energii odnawianej.



RECHARGE

Pobierz przewodnik

Dodatkowych informacji dla mediów udziela Iryna Batmanova.

Kontakt



Arkadiusz Krasnodębski

Poland Managing Partner,

Warszawa

D +48 22 242 56 63

arkadiusz.krasnodebski@dentons.com